
Licence: Michal Lhotka2025-06-15 19:27:45 Swim Meet Manager v4.1.10 (https://swimsolutions.cz)

6) 200 Znak junioři - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
MUCHKA Vojtěch 2010 RPl 3/6 DSQ 6.4 po obrátce odraz v poloze na břiše
HUSTÝ Lukáš 2009 Zlín 5/4 DSQ 6.3 Hlava protnula hladinu za 15 m po startu

10) 100 Motýlek junioři - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
DANILEVIČ Šimon 2008 BiJa 6/8 DSQ 8.5 Hlava protnula hladinu za 15 m po startu

11) 200 Polohový závod juniorky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KRONTORÁDOVÁ Sára 2008 TJZn 2/5 DNS Nenastoupila

12) 200 Polohový závod junioři - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
FEJFAR Štěpán 2008 KSPKl 4/1 DSQ 9.4 Nedokončení úseku v souladu s daným plaveckým stylem

(způsobem) 100 m (znak/prsa)

112) 200 Polohový závod junioři Finále - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
MOSKALIEV Erik 2007 SCPAP 2/8 DSQ 10.7 Závodník se zatáhl za lajnu během úseku znak

15) 4x100 Polohový závod Mix - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
PK Slávia VŠ Plzeň SlPl 4/1 DSQ 10.12 Předčasný odskok ve štafetě 3.-4. (-0,14)

18) 200 Volný způsob juniorky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
ZVĚŘINOVÁ Melánie 2010 PKLil 4/6 DSQ 4.4 Předčasný start

21) 100 Prsa junioři - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
HLADÍK Šimon 2007 SCPAP 2/3 DSQ 7.1 Dvě tempa pod vodou po obrátce (50 m)

22) 200 Motýlek juniorky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
HRBKOVÁ Jana 2010 SlPl 1/8 DSQ 8.3 Střídavé pohyby nohama
MCDONNELL Adela Christine 2007 Boh 3/4 DSQ 10.2 Nedokončení závodu
ECKERTOVÁ Barbora 2008 ÚAPS 5/7 DSQ 4.4 Předčasný start



Licence: Michal Lhotka2025-06-15 19:27:45 Swim Meet Manager v4.1.10 (https://swimsolutions.cz)

23) 200 Motýlek junioři - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
MIKEŠ Mikuláš 2010 PKLit 2/8 DSQ 8.3 Střídavé pohyby nohou nebo chodidel
TIKOVSKÝ Dominik 2009 USK 3/5 DSQ 8.3 Střídavé pohyby nohou po obrátce na 150 m
ARADSKÝ Vojtěch 2009 PKBoh 3/7 DSQ 8.3 Střídavé pohyby nohou nebo chodidel
BABICA Lukáš 2010 PLČB 4/8 DSQ 8.4 Nesoučasný dohmat na 100 m

25) 4x100 Volný způsob junioři - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KPSP Kometa Brno A KomBr 3/3 DSQ 10.12 Předčasný odskok ve štafetě (-0,04),  2-3 úsek

120) 100 Prsa juniorky Finále - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
STEHLÍKOVÁ Lenka 2007 PKPří 2/1 DSQ 4.4 Předčasný start

31) 400 Polohový závod juniorky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
JANATOVÁ Zdeňka 2007 BiJa 2/6 DSQ 8.4 Nesoučasný dohmat při motýlové obrátce (50 m)
ŠINDELÁŘOVÁ Gabriela 2009 Olymp 5/8 DSQ 7.1 Dva delfínové kopy při výjezdu na prsové obrátce (250 m)

32) 400 Polohový závod junioři - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KREJČÍ Matouš 2009 ASKBl 1/2 DSQ 7.1 2 motýlkové kopy po odrazu na prsové obrátce (250 m)

36) 200 Prsa junioři - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
ŽIVNŮSTKA Adam 2010 FEZKO 3/3 DSQ 7.6 Nesoučasný dohmat na obrátce 100 m

131) 400 Polohový závod juniorky 5. + 6. rozplavba - FINÁLE - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
ŠINDELÁŘOVÁ Gabriela 2009 Olymp 1/8 DSQ 7.1 Dva delfínové kopy při výjezdu na prsové obrátce (250 m)

129) 50 Motýlek juniorky Finále - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
RATZENBECK Amalia Maria 2010 USK 1/6 DSQ 4.4 Předčasný start

41) 4x100 Polohový závod juniorky - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KPSP Kometa Brno A KomBr 2/8 DSQ 10.12 Předčasný odskok ve štafetě 2-3 úsek (-0,11)


